
 

Zarządzenie Nr 0050.10.2013 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 stycznia 2013 roku. 

 

 
Zmieniające Zarządzenie nr 0050.217.2012 Burmistrza Stąporkowa z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stąporków w roku 2013. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591; z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) oraz § 11 Programu współpracy Gminy Miejsko-

Wiejskiej Stąporków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXX/261/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Punktowi 3 w Rozdziale „Termin rozstrzygnięcia konkursu” w Załączniku do Zarządzenia Nr 0050.217.2012 

Burmistrza Stąporkowa z dnia 12 grudnia 2012 r. nadaje się następujące brzmienie: 

„Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 21.01.2013 r.” 

§ 2 

Punktowi 4 w Rozdziale „Termin rozstrzygnięcia konkursu” w Załączniku do Zarządzenia Nr 0050.217.2012 

Burmistrza Stąporkowa z dnia 12 grudnia 2012 r. nadaje się następujące brzmienie: 

„Wyniki konkursu zostaną podane do wiadomości publicznej do dnia 21.01.2013 r. poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń UM w Stąporkowie, na stronie internetowej www.staporkow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej”. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi referatu spraw społecznych i rozwoju gminy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 
Przygotował: Michał Gajewski 
Tel.: 41 374 10 65 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


